
Dz.03.0021.50.2023    

UCHWAŁA NR L / 475 / 2023 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 21 lutego 2023 roku 
 

w sprawie: wydania opinii do wniosku GS.01.6840.225.2022.1 Wydziału Skarbu Miasta o zbycie 

części działki nr 254/45 o pow.0.0009 ha jednostka ewidencyjna Śródmieście w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję sprzedaży części działki nr 254/45 oznaczonej jako 254/45A,             

o powierzchni 0.0009 ha położonej w obrębie 21 jednostce ewidencyjnej Śródmieście w Krakowie                  

w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działki              

nr 254/6 o powierzchni 0.022 ha.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

UZASADNIENIE:  

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w Krakowie. Stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Skarbu Miasta znak: 

GS-01.6840.225.2022.1 z dnia 18.02.2023r. Na sprzedaż działki, o której mowa wyżej, 

wyraziły zgodę konsultowane jednostki miejskie.  


